
132 Nová Ves n.N.-Sídl. Šumava-Autobusové nádraží-P. Bezruče-Rýnovice  A ZPĚT
Dopravce: ČSAD Slaný s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, MHD Jablonec n.N., tel.č.: +420 725 282 796

MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU   

535132www.jabloneckadopravni.cz

PLATÍ OD  01.11.2023 DO 01.09.2024

Zóna TČ Seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

1

X
ea

1016 1 Nová Ves n.Nisou,u Nisy od 07:02

1016 2 Nová Ves n.Nisou,ObÚ 07:04

1016 3 Nová Ves n.Nisou,dol.ves 07:06

1001 4 Žel.zast.Nová Ves 07:09

1001 5 Host.U lípy 07:11
1001 6 Novoveská 07:12
1001 7 Nám.B.Němcové 07:13
1001 8 Pod sídlištěm 07:14
1001 9 Spojovací 07:15
1001 10 Jablonecké Paseky 07:16
1001 11 Jeronýmova 07:17
1001 12 Sídl.Šumava 07:20
1001 13 Podzimní 07:22
1001 14 Klub Woko 07:24
1001 15 Mlýnská 07:25
1001 16 Podhorská Vikýř K
1001 17 Autobusové nádraží př 07:29
1001 17 Autobusové nádraží od 07:30
1001 18 Kamenná 07:32
1001 19 Mírové náměstí 07:33
1001 20 Obchodní akademie 07:34
1001 21 Horní nám. 07:35
1001 22 Petra Bezruče 07:37
1001 23 Nemocnice 07:38
1001 24 Na Roli 07:39
1001 25 Rýnovice,Nová osada 07:41
1001 26 Rýnovice,u výtopny 07:42
1001 27 Rýnovice,prům.zóna 07:43
1001 28 Rýnovice,samoobsluha př 07:45

opačný směr

Zóna TČ Seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

2

X
ea

1001 28 Rýnovice,samoobsluha od

1001 27 Rýnovice,prům.zóna
1001 26 Rýnovice,u výtopny
1001 25 Rýnovice,Nová osada
1001 24 Na Roli
1001 23 Nemocnice
1001 22 Petra Bezruče
1001 21 Horní nám.
1001 20 Obchodní akademie
1001 19 Mírové náměstí
1001 18 Kamenná
1001 17 Autobusové nádraží př

1001 17 Autobusové nádraží od 06:30
1001 16 Podhorská Vikýř 06:31
1001 15 Mlýnská K
1001 14 Klub Woko K
1001 13 Podzimní K
1001 12 Sídl.Šumava K
1001 11 Jeronýmova K
1001 10 Jablonecké Paseky K
1001 9 Spojovací K
1001 8 Pod sídlištěm K
1001 7 Nám.B.Němcové K
1001 6 Novoveská 06:33
1001 5 Host.U lípy 06:34
1001 4 Žel.zast.Nová Ves 06:36
1016 3 Nová Ves n.Nisou,dol.ves 06:38
1016 2 Nová Ves n.Nisou,ObÚ 06:39
1016 1 Nová Ves n.Nisou,u Nisy př 06:40

X jede v pracovních dnech
ea nejede od 23.12.2023 do 2.1.2024,2.2.2024, od 26.2.2024 do 3.3.2024,28.3.2024, od 1.7.2024 do 31.8.2024
H všechny spoje  s bezbariérově přístupným vozidlem
K spoj jede po jiné trase


